



JJ Advisor ApS

Caroline Mathilde Sti 3
2950 Vedbæk
CVR-nr. 27273793

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2021

Jørgen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJ Advisor ApS
Caroline Mathilde Sti 3
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27273793
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 2.286 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud på samme niveau i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(27.739)	(24.928)
Bruttoresultat		(27.739)	(24.928)
Indtægter af andre finansielle aktiver		875.834	858.723
Andre finansielle indtægter		1.883.291	2.384.545
Andre finansielle omkostninger		(50.965)	(19.720)
Resultat før skat		2.680.421	3.198.620
Skat af årets resultat	1	(394.551)	(532.524)
Årets resultat		2.285.870	2.666.096
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		2.172.870	2.555.496
Resultatdisponering		2.285.870	2.666.096

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.911.302	4.328.776
Finansielle aktiver	2	5.911.302	4.328.776
Anlægsaktiver		5.911.302	4.328.776
Andre tilgodehavender		855.248	17.529
Tilgodehavender		855.248	17.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.102.069	13.291.611
Værdipapirer og kapitalandele		14.102.069	13.291.611
Likvide beholdninger		1.965.158	3.099.752
Omsætningsaktiver		16.922.475	16.408.892
Aktiver		22.833.777	20.737.668

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		22.268.744	20.095.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		22.511.744	20.336.474
Bankgæld		799	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	16.875
Skyldig skat		304.359	384.319
Kortfristede gældsforpligtelser		322.033	401.194
Gældsforpligtelser		322.033	401.194
Passiver		22.833.777	20.737.668
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	20.095.874	110.600	20.336.474
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.172.870	113.000	2.285.870
Egenkapital ultimo	130.000	22.268.744	113.000	22.511.744

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	394.551	488.343
Ændring af udskudt skat	0	44.181
	394.551	532.524

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.328.776
Tilgange	1.582.526
Kostpris ultimo	5.911.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.911.302

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Erhvervsinvest II K/S, Erhvervsinvest III K/S og Erhvervsinvest IV K/S på 11.183 t.kr., hvoraf de 8.575 t.kr. er indbetalt inden 31.12.2020.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
